
Uchwała Nr 59/XVI/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 21 września 2007r.

w sprawie  przyjęcia  na własność  miasta  i   gminy  Szydłowiec  pojazdu 
uznanego za porzucony marki (motocykl) ETZ-150.

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami),  art.  50a  ustawy  z  dnia  20  czerwca  1997r.  Prawo  o  ruchu 
drogowym  (Dz.U.  z  2003r.  Nr  58,  poz.  515  ze  zmianami)  §  8  ust.  2 
rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia 
2 sierpnia  2002r.  w sprawie  usuwania  pojazdów (Dz.U.  z  2002r.  Nr  134, 
poz. 1133 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  na  własność  Gminy  Szydłowiec  pojazd  marki  ETZ-150 
(motocykl), nr nadwozia 803385 i o numerze silnika 835040.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Jarosiński


